Es fixa en concepte de renda arrendatícia mensual per a cadascun dels lots les quantitats mínimes 
següents: 

Lot 1: Caselles 2 i 3 : Set-cents disset euros amb quaranta-vuit cèntims (717,48 €)
Lot 2: Casella 4: Tres-cents cinquanta-vuit euros amb setanta-quatre (358,74 €)
Lot 3: Casella 5: Tres-cents cinquanta-vuit euros amb setanta-quatre (358,74 €)
Lot 4: Casella 14: Tres-cents cinquanta-vuit euros amb setanta-quatre (358,74 €)

Més l'IVA corresponent al tipus legal vigent en cada moment, la qual podrà ser millorada a l'alça 
pels licitadors.

El Valor estimat del contracte és de 215.244 euros

La renda s'actualitzarà en la data en què es compleixi cada any de vigència del contracte, aplicant a